ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 января 2022 г.                     Кировское                  № 11

О   внесении   изменений  в распоряжение главы администрации города

Кировское от 11.03.2020 № 109 «О создании Координационного совета по

делам семьи и детей администрации города Кировское»

На основании Положения об администрации города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от

26.01.2015 № 1 (с изменениями), приказа главы администрации города

Кировское от 10.01.2022 № 1л «Об утверждении схемы взаимозаменяемости

руководителей администрации города Кировское и структуры подчинения

управлений, отделов, секторов руководству администрации города Кировское»,
в связи с кадровыми изменениями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Внести изменение в распоряжение главы администрации города

Кировское от 11.03.2020 № 109 «О создании Координационного совета по

делам семьи и детей администрации города Кировское», изложив СОСТАВ

Координационного совета по делам семьи и детей администрации города

Кировское в новой редакции (приложение).

 2. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации города

Кировское от 15.06.2021 № 239 «О внесении   изменений  в распоряжение

главы администрации города Кировское от 11.03.2020 № 109 «О создании

Координационного совета по делам семьи и детей администрации города

Кировское».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации С.В. Ермаков

Приложение
к распоряжению главы
администрации города
Кировское
от ___________ № ________

СОСТАВ

Координационного совета по делам семьи и детей
администрации города Кировское

********                                             -
*****************

управляющий делами, председатель

********                                             -
*****************

начальник отдела по делам семьи и

детей администрации города

Кировское, заместитель председателя

********                                             -
*****************

главный специалист отдела по делам

семьи и  детей администрации города

Кировское, секретарь

Члены Координационного совета:

********                                             -
*****************

начальник ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

КИРОВСКОЕ

********                                              -
*****************

начальник УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА КИРОВСКОЕ

********                                              -
*****************

заведующий педиатрическим

отделением  ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ  ГОРОДСКАЯ

БОЛЬНИЦА  Г.  КИРОВСКОЕ»
(по согласию)

********                                             -
*****************

начальник сектора по делам несовер-
шеннолетних  Кировского городского

отдела (по  обслуживанию городов

Кировское и Ждановка) МВД ДНР

(по согласию)

2

********                                         -
*****************

начальник ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР
ЗАНЯТОСТИ (по согласию)

********                                          -
*****************

начальник ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

КИРОВСКОЕ

********                                          -
*****************

заведующий сектором молодежи,

спорта и туризма администрации

города Кировское

********                                          -
*****************

начальник Кировского городского

управления Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики
(по согласию)

Управляющий делами

                         М.И. Колосовская

Состав разработан отделом
по делам семьи и детей
администрации города Кировское

Начальник

                        О.В. Городняя

 -

	Z:\Компьютерный отдел\На сайт\распоряжения на сайт\Распор. о внесении изменений в состав Коорд\Распор. Коорд.2022.docx
	Z:\Компьютерный отдел\На сайт\распоряжения на сайт\Распор. о внесении изменений в состав Коорд\Приложение Распор. КС  2022.doc